Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Торопецкого района

Краснополецкая средняя общеобразовательная школа

Россия 172873,Тверская область, Торопецкий район, деревня Захоломье, дом 7

Телефон: 8(48268)27348

__________________________________________________________________

Приказ

            30.03 2023 года                                                      № 40

«Об утверждении режима дня  летнего оздоровительного лагеря

 с дневным пребыванием при МБОУ ТР Краснополецкая СОШ  «Тиграша»

        В целях организации активного отдыха детей, стимулирования процесса

саморазвития личности ребёнка, укрепления физического, психического и социального

здоровья детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Режим дня  летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием при МБОУ ТР

Краснополецкая СОШ  «Тиграша» утвердить с 01.06.2023 г по 22.06.2023г.

(Приложение 1)

     2. Ответственность и контроль за соблюдением графика работы лагеря с дневным

пребыванием возложить на начальника лагеря Голубеву С.В. , воспитателя Стройнову

Т.В.

С утвержденными документами ознакомить начальника лагеря Голубеву С.В.,

воспитателя Стройнову Т.В.

Директор школы:                                       Г.О.Егорова

С приказом ознакомлены: __________Голубева С.В.

                                            __________Стройнова Т.В.

Приложение 1

к приказу №40 от 30.03.2023 г

РЕЖИМ ДНЯ

В ЛЕТНЕМ ОЗДОРОВИТЕЛЬНОМ ЛАГЕРЕ

при МБОУ ТР Краснополецкая СОШ

8.30-9.00-Приход на площадку ,осмотр детей

9.00-9.10-линейка

9.10-9.25-зарядка

9.25-10.00- Минутка здоровья. Отрядная летучка.

1.Инструктаж по технике безопасности

2.Подготовка к общелагерному мероприятию

10.00-10.30-завтрак.

10.30-13.00- подготовка к творческим мероприятиям, праздникам, беседы, экскурсии,

игры на свежем воздухе, общелагерные дела.

13.00-13.30 – обед.

13.30-14.00- подготовка ко сну.

14.00-15.30- дневной сон.

15.30-15.50- полдник.

15.50-17.30-Подвижные игры, прогулка на свежем

воздухе.

17.30-18.00-Подведение итогов дня. Уход домой.

		2023-05-29T15:11:29+0300
	Егорова Галина Олеговна